

Miesiąc premier w cieszyńskim „Piaście”

Data publikacji: 3.01.2023 15:45

Nowy 2023 rok wystartował z pogodą raczej wiosenną ale zima z pewnością jeszcze powróci. Bez względu na pogodę chcemy zainteresować i zaprosić widzów do cieszyńskiego kina „Piast” na siedem styczniowych ogólnopolskich premier filmowych.

Kadr z filmu "Niebezpieczni dżentelmeni"

Pierwszy premierowy film wyświetlany w Cieszynie od 2 stycznia to amerykański dramat **„FABELMANOWIE” w reżyserii Stevena Spielberga**. Spielberg w tym dramacie wraca do czasów swojego dzieciństwa, by opowiedzieć o dorastaniu Sammy’ego Fabelmana, wrażliwego nastolatka, wielkiego miłośnika kina i początkującego filmowca. Sammy przypadkiem poznaje dramatyczną rodzinną tajemnicę, a także dowiadyuje się przy okazji, że kino w niezwykle sposób pomaga nam odkrywać prawdę o naszych bliskich i o nas samych... Na film kino zaprasza do 10 stycznia 2023 r.

Druga premiera będzie miała miejsce 5 stycznia o godz. 17:15, a będzie nią amerykańska komedia **„Wystzałowe wesele”**. Zjawiskowa JENNIFER LOPEZ w szalonej komedii o jednym weselu, które może doprowadzić do wielu pogrzebów. Darcy i Tom kochają się na zabój i wreszcie postanowili sformalizować swój związek. Wymarzone weselo ma być inne niż wszystkie, dlatego luksusowa impreza odbywa się na egzotycznej wyspie. Zanim jednak padnie sakramentalne „tak”, zamieszanie wokół przygotowań do ślubu wyssie z zakochanych resztki entuzjazmu. W rozpaleniu przygasającej namiętności nie pomogą z pewnością utarczki z matką pana młodego, a tym bardziej niespodziewane pojawienie się byłego panny młodej... **Emisja w dniach 5 – 12.01. o godz. 17:15**

Kolejna premiera skierowana jest dla najmłodszych miłośników kina. 13.01. wchodzi do kin familijna animacja **„YUKU I MAGICZNY KWIAT”**. Myszka Yuku mieszka z rodziną w piwnicach zamku. Pewnego dnia dowiadyuje się o tym, że jej babcia potrzebuje magicznego kwiatu z Himalajów. Zwierzątko błyskawicznie podejmuje decyzję – trzeba wyruszyć w drogę i znaleźć ów magiczny kwiat. Znosi się na przygodę pełną wrażeń, tym bardziej, że w lesie zdającym się nie mieć końca, można się zgubić, a wszędzie czyhają obce zwierzęta... Nieoczekiwaną pomocą dla myszki podczas jej wędrówki okażą się piosenki grane na ukulele i zagadki, które usłyszała podczas rodzinnych wieczorów spędzonych w zamkowych piwnicach. Dzięki nim po jej stronie staną Lis, Lisica, a także Królik... **Animacja familijna do obejrzenia w dniach 13 – 17.01. o godz. 14:30**

Również 13.01. będzie miała miejsce ogólnopolska premiera polskiej komedii **„Ślub doskonały”**. Jak wiele rzeczy może pójść „nie tak” w najważniejszym dniu Państwa Młodych? Ten ślub nie zapowiadał się najlepiej już od samego początku. Panna młoda (Aleksandra Adamska) jest w ciąży, a jej zaborcza mamusia (Ewa Kasprzyk) nie chce słyszeć o prawdziwym ojcu dziecka. Pan młody (Adam Woronowicz) w zasadzie nie zna swojej przyszłej żony, a do ożenku został zmuszony wymownym szantażem przez przyszłą teściową. Gdy nastaje dzień ślubu, rusza lawina zdarzeń, która zrodzi nieoczekiwane sytuacje i zainicjuje niesamowitą coraz bardziej się samonapędzającą komedię pomyłek... Komedia do zobaczenia w dniach 13-24 stycznia.

W dniach 20.01. – 02.02. o godz. 15:45 w kinie „Piast” zobaczymy premierową animację familijną **„Zadziwiający KOT MAURYCY”**. Kot Maurycy wędruje od miasta do miasta, naciągając ludzi na rzekomą „plagę szczurów”, którą tylko dźwięk magicznego fletu jest w stanie pokonać. Prawda jest jednak taka, że gryzonie to dobrzy kumple Maurycego. Są sprytni i wygadani, a flet jest zaczarowany tylko z nazwy. Jako że nikt nie podejrzewa oszustwa, interes idzie świetnie, ale wkrótce przed ekipą Maurycego pojawi się prawdziwe wyzwanie...

20 stycznia będzie miała swoją ogólnopolską premierę komedia kryminalna **„NIEBEZPIECZNI DŻENTELMENI”**. Plejada wybitnych polskich aktorów odsłaniająca nieznanne oblicze słynnych i kultowych postaci oraz piętrowa zagadka kryminalna i niepowtarzalna atmosfera Zakopanego!

Natomiast styczeń zakończy (27.01.) ogólnopolska premiera polskiego romansu „**Pokusa**”. Skandalizująca historia młodej, ambitnej dziewczyny, która podążając za marzeniami wkracza za kulisy świata pięknych i bogatych

Cały styczniowy repertuar cieszyńskiego „Piasta” znajdziemy na portalu społecznościowym kina, stronie oraz w siedzibie kina oraz na plakatach.

AK, Piast